
ZARZĄDZENIE  NR  8 /2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

              z dnia 10 stycznia 2023  r. 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie wyznaczania pracowników do 

zajmowania się  ochroną przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem 

pierwszej pomocy 

 
 

Na podstawie art. 2071  § 1 pkt 3 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510  ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§  1.  § 1, pkt 3 lit. „a” zarządzenia nr 107/2022 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 20 

czerwca 2022 r. w sprawie wyznaczania pracowników do zajmowania się ochroną 

przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem pierwszej pomocy, otrzymuje brzmienie: 

„a) przy al. Ratuszowej 36 w Inowrocławiu:  

     - Katarzyna Gołębiewska – inspektor w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli,  

       miejsce wykonywania pracy: p. nr 2 - BOI (parter), tel.: 52-35-55-288, w razie 

       nieobecności Katarzyny Gołębiewskiej: Alicja Ślesińska inspektor w Biurze Obsługi

  Interesantów i Kontroli, miejsce wykonywania pracy: p. nr 2 – BOI (parter), tel.: 52 35

 -55-288;   

     - Anna Hałas – inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym, miejsce 

       wykonywania pracy: p. nr 219 (II piętro),  tel.: 52-35-55-344, w razie    nieobecności  

     Anny Hałas: Wojciech Malinowski – inspektor Wydziału Organizacyjno- 

       Administracyjnego, miejsce pracy: p. nr 219, tel. 52 35 55 287. 

     - Jacek Maliński – robotnik gospodarczy w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym,  

        miejsce  wykonywania pracy: p. nr 012 (suterena),  tel. 52-35-55-296, w razie  

        nieobecności Jacka Malińskiego: Szymon Piasecki – robotnik gospodarczy w Wydziale 

       Organizacyjno- Administracyjnym,  miejsce  wykonywania pracy: p. nr 012 (suterena),  

       tel.: 52-35-55-296”. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia

    

 

         /-/ Ryszard Brejza 

         

           
 


